UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SNNPTNT-TL Quảng Ngãi, ngày         tháng 03 năm 2024

V/v lấy ý kiến hoạt động nuôi cá

trong lòng hồ hồ chứa nước Hóc

Kén

Kính gửi: UBND huyện Bình Sơn

Thông qua Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh, ngày

19/3/2023, Sở Nông nghiệp và PTNT nhận hồ sơ đề nghị cấp giấy phép nuôi

trồng thủy sản trong phạm vi bảo vệ công trình thủy lợi (hồ chứa nước Hóc Kén)

của bà Bùi Huỳnh Thị Phương (Căn cước công dân số: 051186005996, cấp ngày

09/6/2023).

Để đảm bảo nội dung, đầy đủ thành phần hồ sơ trước khi tham mưu thẩm

định, trình cấp thẩm quyền quyết định, Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị

UBND huyện Bình Sơn (cơ quan quản lý hồ chứa nước Hóc Kén theo quy định

về phân cấp quản lý công trình thuỷ lợi):

1. Xem xét, có ý kiến đối hoạt động nuôi cá nước ngọt trong lòng hồ hồ

chứa nước Hóc Kén của bà Bùi Huỳnh Thị Phương.

2. Vì thời gian xử lý thủ tục hành chính nêu trên rất ngắn nên đề nghị

UBND huyện Bình Sơn có văn bản phúc đáp gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT

trước ngày 29/3/2024 để kịp thời tổng hợp, tham mưu cấp thẩm quyền xem xét,

quyết định.

(Có bản giấy Hồ sơ đề nghị cấp phép gửi kèm công văn này)

Kính đề nghị UBND huyện Bình Sơn quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ (anh Hùng);

- Chi cục Thuỷ sản;

- Chi cục Thuỷ lợi;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2024-03-25T08:48:52+0700

		2024-03-25T09:34:46+0700

		2024-03-25T09:34:46+0700

		2024-03-25T09:34:46+0700